
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0068                                                               Gdańsk, dnia 19.08.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0068 na – na 

Sukcesywną dostawę materiałów biurowych i papieru dla jednostek Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 19.08.2022 r. do godz. 09:00 
wpłynęły 4 oferty: 
 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

  Cena brutto 
PUNKTY RAZEM 

Nr oferty WYKONAWCA 100 pkt 

1 

Partner Kleks Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa 7, 
87-100 Toruń 
NIP: 879-017-75-69 

Oferta odrzucona 

2 

PHU Samfix-Papier G. Badtke, D. 
Badtkeova Sp.j. 
Ul. Miałki Szlak 52 
80-717 Gdańsk 
NIP: 583-026-77-81 

Oferta odrzucona 

3 

PHU Portal Sp. z o.o. 
Ul. Strzelców Karpackich 6a/15 
80-041 Gdańsk 
NIP: 583-000-57-79 

Oferta odrzucona 

4 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 
Al. Fryderyka Chopina 55 
05-092 Łomianki Dolne 
NIP: 118-178-33-47 

100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

Oferta 4: Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. Al. Fryderyka Chopina 55 05-092 Łomianki Dolne 
NIP: 118-178-33-47 

Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono: 

Oferta 1: Partner Kleks Sp. z o.o. Ul. Dworcowa 7, 87-100 Toruń NIP: 879-017-75-69 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia który stanowił załącznik nr 3 do SWZ w poz. 151 

wymagał: Papier ksero biały A4 gramatura: nie mniej niż 78g/m2,  nie więcej niż 82g/m2, białość: nie 

mniej niż 164 CIE, grubość: nie mniej niż  104 mikrometrów,  nie więcej niż 111 mikrometrów, 

gładkość (wg Bendtsen) nie mniej niż 110 cm3/min, nie więcej niż 220 cm3/min, wilgotność 3,5-5,0%,  

nieprzezroczystość: nie mniej niż 90%,  (ilość w ryzach, ryza=500arkuszy).  

Zgodnie z załączoną do oferty kartą katalogową produktu, stanowiącą przedmiotowy środek 

dowodowy, Wykonawca zaproponował papier ksero MM Kwidzyn, o parametrach białości 163 CIE. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 

Oferta 2: PHU Samfix-Papier G. Badtke, D. Badtkeova Sp.j. Ul. Miałki Szlak 52 80-717 Gdańsk 

NIP: 583-026-77-81 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia który stanowił załącznik nr 3 do SWZ w poz. 151 

wymagał: Papier ksero biały A4 gramatura: nie mniej niż 78g/m2,  nie więcej niż 82g/m2, białość: nie 

mniej niż 164 CIE, grubość: nie mniej niż  104 mikrometrów,  nie więcej niż 111 mikrometrów, 

gładkość (wg Bendtsen) nie mniej niż 110 cm3/min, nie więcej niż 220 cm3/min, wilgotność 3,5-5,0%,  

nieprzezroczystość: nie mniej niż 90%,  (ilość w ryzach, ryza=500arkuszy).  

Zgodnie z załączoną do oferty kartą katalogową produktu, stanowiącą przedmiotowy środek 

dowodowy, Wykonawca zaproponował papier ksero MM Kwidzyn, o parametrach białości 163 CIE. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 

Oferta 3: PHU Portal Sp. z o.o. Ul. Strzelców Karpackich 6a/15 80-041 Gdańsk NIP: 583-000-57-79 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia który stanowił załącznik nr 3 do SWZ w poz. 151 

wymagał: Papier ksero biały A4 gramatura: nie mniej niż 78g/m2,  nie więcej niż 82g/m2, białość: nie 

mniej niż 164 CIE, grubość: nie mniej niż  104 mikrometrów,  nie więcej niż 111 mikrometrów, 

gładkość (wg Bendtsen) nie mniej niż 110 cm3/min, nie więcej niż 220 cm3/min, wilgotność 3,5-5,0%,  

nieprzezroczystość: nie mniej niż 90%,  (ilość w ryzach, ryza=500arkuszy).  

Zgodnie z załączoną do oferty kartą katalogową produktu, stanowiącą przedmiotowy środek 

dowodowy, Wykonawca zaproponował papier ksero MM Kwidzyn, o parametrach białości 163 CIE. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną z warunkami zamówienia. 

 

 

 
 
                  p.o. Kanclerza  
                          /-/ 
                                                                                                                                prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


